XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — luHaMo MuUHCK

No
30
34
5
10
17
25
27
28
36
37
44
63
66
82
83
84
86
87
92
99

dOamunma Nma

Myxa CesATtocnas ropesuy
Kapnosuy AnekcaHap AMuUTpuesuny
CoTHukoB Huknta Cepreesuy
Mekapckuit AnekcaHap Masnosuy
pek fApocnas lOpbeBUY
OaHunbunk fre6 Cepreesuny
Mycnkos CaBenuint Cepreesuy
lOpuunk Slpocnas AnekcaHapoOBUY
NawkeBnYy AnekcaHap AnekceeBuy
BepHaToBMY ApceHunin PycnaHoBuy
MnatkoBcknit HUkMTa AMUTpresmny
Kypuno Hukonaii EBreHbeBuy
Hucyno "e6 Cepreesuy

MonysaH Makap AnekcaHapoBsuy
MBaHoOB Apocnas BnagnmMmposuy
Epawos AMuTpuin Anekceesny
Muncapyk Makcum lOpbeBuy
Kponnk Makcnm Onerosuy
3akynoBckuit Nnbs Masnosuy
Apoukuint Aptem Cepreesuy

KomaHaa «B» — LLIkona COBEeTCKOro xokkes

Ne
28
2
4
5
17
30
45
47
66
77
87
91
95
97

FnaBHbIW cyabsi

Moanuce

®amunmsa Nma

Kopones PomMaH AnekcaHApoBuY
BaeB nba AnekcaHapoOBMY
Husasos ApTteM

pebeHwnkoB ApceHuin Cepreesuy
naBaukuii AnekcaHap AHApeeBuY
Xo6oToB MNaBen Bukrtoposuy
MakapoB Tumodeli EBreHbeBuy
Kynakos AHapeti CepreeBuy
KpuBuxuH Me6 AHTOHOBMKY
Pasanos MapaTt

LlykaHoB 3axap EBreHbeBuny
Koponb Hukonan Cepreesuy
docdaHos MNasen

SAky6oBu4Y Bnagnmump

MocnematueBble 6poCckM

Mos | N9 Bpems
G 1 02:21
G 2 07:50
F 3 08:49
F 4 10:24
F 5 18:45
D 6 25:02
F 7 27:00
F 8 43:47
F
D
D
F
F
F
F
F
D
D
D
F

Mo3 N¢ Bpems

MMOUM MMM MOUOUO

Bpemsa urpbl

BpaTapeu

Bpems = «A»

00:00 30
25:02 34
45:00 34

NMpuMeyaHue K npoTokony

1 19

:06

fOHowwn 2011, 03.05.2023 — 06.05.2023

B3saTne BopoTr

fon
5
5
66
17
66
83
25
17

B3saTne BopoTt

Fon
45

B3saTtue BopoT

«B>»

28 WTtpadHoe BpemMs

28
28

JIHeWHbIA cyabsa

JInHeWHbI cyaba

Acc
10
92
10
83
87
17

Acc
77

Pe3synbTaT No nepuoaam

Acc

Acc

<A»
«B»
<A»

«B»

—

I

AaTa 3 masa 2023

OOULMANBHBIN MPOTOKOJ/T MATYA N23

Bpems 12:00 — 10:07

nc N2 M
25
36

10
82
25

(82}
L S

+1

Nc N° MuH
66 1
45 1

O = O » ~

Cyabsa BpeMeHu

CekpeTapb

MaTtu N2 3

3putenmu 0
YpaneHusa
Mp Hau OKOH
30 13:21 14:21
43 15:18 16:18
15 21:01 22:01
23 21:13 22:13
14 39:02 40:02
23 41:39 42:39
Ypanenua
Mp Hau OKOH
23 26:04 27:00
37 32:39 33:39




