

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №3

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2011, 03.05.2023 — 06.05.2023	Дата	3 мая 2023	Матч №	3
Место проведения	()	Время	12:00 - 10:07	Зрители	0

	манда «А» — Динамо Минск	-
Νō	Фамилия Имя	Поз
30	Муха Святослав Игоревич	G
34	Карпович Александр Дмитриевич	G
5	Сотников Никита Сергеевич	F
10	Пекарский Александр Павлович	F
17	Грек Ярослав Юрьевич	F
25	Данильчик Глеб Сергеевич	D
27	Пусиков Савелий Сергеевич	F
28	Юрчик Ярослав Александрович	F
36	Ляшкевич Александр Алексеевич	F
37	Бернатович Арсений Русланович	D
44	Платковский Никита Дмитриевич	D
63	Курило Николай Евгеньевич	F
66	Нисуло Глеб Сергеевич	F
82	Полуян Макар Александрович	F
83	Иванов Ярослав Владимирович	F
84	Ерашов Дмитрий Алексеевич	F
86	Писарук Максим Юрьевич	D
87	Кролик Максим Олегович	D
92	Закудовский Илья Павлович	D
99	Яроцкий Артем Сергеевич	F

	В:	ворот				Уда	пения			
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
1	02:21	5	10			25	1	30	13:21	14:21
2	07:50	5	92			36	1	43	15:18	16:18
3	08:49	66	10			5	1	15	21:01	22:01
4	10:24	17	83			10	1	23	21:13	22:13
5	18:45	66	87			82	1	14	39:02	40:02
6	25:02	83	17			25	1	23	41:39	42:39
7	27:00	25			+1					
8	43:47	17								

Ко	манда «В» — Школа Советского хоккея	
Νō	Фамилия Имя	Поз
28	Королев Роман Александрович	G
2	Баев Илья Александрович	D
4	Ниязов Артем	D
5	Гребенщиков Арсений Сергеевич	D
17	Главацкий Александр Андреевич	F
30	Хоботов Павел Викторович	F
45	Макаров Тимофей Евгеньевич	F
47	Кулаков Андрей Сергеевич	F
66	Кривихин Глеб Антонович	F
77	Рязапов Марат	F
87	Цуканов Захар Евгеньевич	D
91	Король Николай Сергеевич	D
95	Фофанов Павел	F
97	Якубович Владимир	F

Взятие ворот						Удаления				
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
1	19:06	45	77			66	1	23	26:04	27:00
						45	1	37	32:39	33:39
								-	-	
							S ACT S	твенно	OCTA-	
							300 ii	ной ТВЕННО	TICO TO THE PARTY OF THE PARTY	

Послематчевые броски		мя игр атаре		F
	Время	«A»	«B»	
	00:00	30	28	1
	25:02	34	28	
	45:00	34	28	-

Результат по периодам			2	3	#	06	H	B pering	гры
Взятие ворот	«A»	4	3	YØ	0/	8	_	Hayano /	03:00
	«B»	0	1	0	Q.) (6	ח	Окончание	03:00
Штрафное время	«A»	1	3	2	8	679	0 * MC	СТайм-аут	
	«B»	0	1	1	0	2	mm	S An	
								Тайм-аут «Б»	

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоколу			